
Constanta,Cazino Mamaia, Ap.2 Cam, Semidecomandat,
Et.4/7

91 000€

Descriere Apartament
Apartament 2 camere, gata de inchiriat.
Apartamentul este localizat in Mamaia, Zona
Cazino, pe partea cu lacul, la etajul 4/7 intr-un
bloc situat la cca 2-3 minute de plaja.
Apartamentul beneficiaza de vedere   catre
mare. Blocul dispune de lift. Proprietatea este
intr-o stare tehnica buna si nu necesita
imbunatatiri, indifferent daca il achizitionati in
vederea locuirii sau a inchirierii . Se vinde cu
toatata mobila existenta, exact asa cum se vede
in turul IMOBILIARIX 360 Experience. Instalatie
de incalzire prin pardoseala (electrica) Ferestrele
sunt dotate cu tamplarie PVC de inalta calitate.

Imagine reprezentativa: 7746 Rezervat:

Vandut: Oras: Constanta

Zona: Mamaia Adresa: Bd. Mamaia, 104, Constanta,

Confort: confort I Compartimentare: Semidecomandat

Lift: Da Numarul de incaperi: 2

Numarul de dormitoare: 1 Numarul de balcoane: 1

Numarul de bai: 1 Numarul de garaje: 1

Etaj: 4 Numar niveluri: 7

Izolatie imobil: Exterior Utilitati: Apa, Current, Canalizare

Anul constructiei: 2012 Suprafata utila: 39

Suprafata utila totala: 48

Locatia proprietatii: "Constanta,Cazino Mamaia, Ap.2 Cam, Semidecomandat,
Et.4/7"


